Marca (12. Kwietnia) b. r. Nr. 35.263. tyczące się zachowania dotychczasowych stosunków handlowych z Prussami, nim nowa konwencya ułożona i ratyfikowana niebędzie; Kommissya Wojewódzka dla powszechniej wiadomości poniżej co do słowa umieszcza:

Wypis z protokołu posiedzenia

RADY ADMINISTRACYJNEJ

dnia 31. Marca (12. Kwietnia) 1836. r.

Zanim nowa konwencya handlowa między Królestwem Polskiem a Prussami przez wyznaczonych już w tej mierze pełnomocnych Kommissarzy ułożona i ratyfikowana zostanie, Dyrektor Główny Przychodów i Skarbu upraszał Radę pod dniem 27. Marca (3. Kwietnia) r. b. Nr. 24.549. aby z powodu éspiracyi z dniem 5.

— Rada w przychyleniu się do przedstawienia Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu, oświadczyła: że upoważnia władzę Skarbową do wydania Komorom granicznym rozporządzenia, mającego na celu trzymanie się względem handlu z Prussami zasad dotychczasową konwencyą handlową d. 27. Lutego (11. Marca) 1825. r. ustanowionych, aż do dalszego roz-

kazu; a nadto Xiążę Jegomość Namiestnik polecił decyzją tą zakomunikować swój Kancellaryi przy-
bocznej, w celu dalszego stosownie do wniosku Dyrektora Głównego postąpienia.

Zgodno z protokołem, Sekretarz Stanu (podpisano) J. T y m o w s k i.

Za zgodność, za Sekretarza Jlnego Kommissyi R. P. i Skarbu (podpisano) Kulczycki.

Wójci w gminach, Burmistrze w miastach zwykłym sposobem powyższe obwieszczenie ogłosaą,
i do to dopełnili, Kommissarzowi właściwego Obwodu doniosą.

Suwałki, dnia 5. (17) Maja 1836. roku. Nr. 3256. 2285.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kolodziński.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego na dnia
9. (21) Lipca r. b.

Naostatek zawiadamia się, że wełna z ow-
czarni krajowych na ten targ przywieziona, winna bydź opatrzoną w świadectwo pochodzenia przez

miejscowego Wójta gminy lub Burmistrza na papierze stemplowym ceny gr. 10. wydane, i pieczęcią
urzędową stwierdzone, jako wełna jest krajową.

Suwałki, dnia 25. Maja (6. Czerwca) 1836. roku. Nr. 4147. 851.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kolodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Według Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia
Publicznego z d. 22 Lutego r. b. Nr. 2222 zasadzającego się na Reskrypcie JO.

Naczynia cynowe od 8 olejów — wzywa wszelkie władze i wszystkich mieszkańców Województwa tutejszego, aby tak sprawców kradzieży, jak skradzione rzeczy ściśle śledzili, a w razie wynalezienia najmniejszego śladu, aby o tém bezzwłocznie najbliższemu Urzędowi donieśli.

Suwałki, dnia 12. (24) Maja 1836. roku. Nr. 3440. 700.

2) Zawiadomiona odczwą Kommissyi Województwa Płockiego z dnia 16. (28) Marca r. b. Nr. 19,453. że w nocy z dnia 15. na 16. Marca dopelniono kradzież w kościele parafialnym we wsi Krysku, w Obwodzie i Województwie Płockiem leżącym; wzywa wszelkie władze i wszystkich mieszkańców Województwa tutejszego, aby poszukiwali starannie tak skradzionych a poniżej wyszczególnionych rzeczy: 1.

Wosku brackiego funtów 30 — 19. Pieniądzy ze skarby brackiej złp. 80 — 20. Votum z ornatu starego — 21. Cztery korporaty — 22. Rekwizyta od ornatów starych — jako też i sprawców tychże kradzieży, a w razie powzięcia jakiegokolwiek o nich wiadomości, zawiadomić mają bezzwłocznie Urząd najbliższy.

Suwałki, dnia 19. (31) Maja 1836. roku. Nr. 21,481. 4,395.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku wydanego przez Kommissyę Rząd: Przychodów i Skarbu Reskryptem z dnia 25. Kwietnia (7. Maja) r. b. Nr. 34,112. polecenia; Kommissya Wojewódzka zawiadamia publiczność, iż w wykonaniu rozkazu JO. Xięcia Namiestnika Królestwa przez odczwę JW. Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z dnia 18. (30.) Kwietnia r. b. Nr. 35,876. objawionego, podaném zstąpiło dla ogłoszenia w Dzienniku Powszechnym obwieszczenie w treści następującej: „że żądający mieć papier „stemplowy Rossyjski, będą go mogli nabyć w Warszawskim Kommissoryackim Kommissyonierstwie.“
Suwałki, dnia 16. (28.) Maja 1836. roku. Nr. 3,619 2,561.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy ogłoszona obwieszczeniem z dnia 14 Kwietnia r. b. Nr. 14112 na dzień 27. Kwietnia (9. Maja) r. b.

Co się zaś tycze warunków dotychczasowego kontraktu, pod któremi wydzierżawienie rzeczonych folwarków odbywać się będzie, jako też szczegółów intratę tych folwarków stanowiących, te każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta do przejrzenia okazane mu być mogą.

Suwałki, dnia 8. (20.) Maja 1836. roku. Nr. 23,138. 15,836.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19. Lutego (2. Marca) r. b. Nr. 6,198. odbędzie się w dniu 8. (20.) Czerwca 1836 w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na sali posiedzeń publiczna i otwarta licytacya na wystawienie 36 słupów drogowych z tablicami i drogowskazów, tudzież na przemalowanie 24 innych słupów i drogowskazów, w gruntach Ekonomii Rządowej Maćków położonych, a to poczynając od ogólnej summy na ten cel w ilości złp.

Wójei po gminach, Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i je to dopełnili, przed Kommissarzem Delegowanym do Obwodu udowodnią.

Suwałki, dnia 15. (27.) Maja 1836. roku. Nr. 1807. 1272.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Do
wszystkich WW. Wójtów gmin i PP. Burmistrzów miast.

1) Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu z reskryptu JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 22.

Burmistrzom miast, iżby najściślejsze śledztwo funduszków wszelkich do Felixa Fontany, któremu powrót do kraju wzbronionym został, należec mogących, w gminach i miastach ich administracyi powierzonych dopełnili, i o skutku jakie to śledztwo odniesie, rapporta właściwym Kommissarzom Obwodów w czasie jak najkrótszym złożyli.

Suwałki, dnia 12. (24) Maja 1836. roku. Nr. 2628. 1877.

2) Wzywa wszystkich Wójtów gmin, i Burmistrzów miast, iżby ściśle śledztwo funduszków P. Kownackiej, b. dzierżawczyni wójtostwa Janek, w Województwie Sandomirskim położonego, skarbowi publicznie zadłużonej, zarządzili, i o skutku Kommissarzom właściwych Obwodów spiesznie raportowali.

Suwałki, dnia 2. (11) Maja 1836. roku. Nr. 21,527. 15,394.

6) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby ściśle śledztwo funduszów Agnieszki z Kozniskich Gurskiej zarządzili, i o skutku właściwym Komissarzom Obwodowym raportowali.
Suwałki, dnia 8. (20) Maja 1836. roku. Nr. 22,655. 11,090.

7) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby ściśle śledztwo pobytu i funduszów Rudolfa i Wojciecha braci Domaradzkich, b. wojskowych polskich, obecnie z zamieszkania niewiadomych, zarządzili, i o skutku śledztwa Komissarzom właściwych Obwodów raportowali.
Suwałki, dnia 12. (24) Kwietnia 1836. roku. Nr. 19,183. 12,079.

8) Poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, iżby najściślejsze śledztwo pobytu majątku i funduszów Jacenta Lasockiego, dawniej właściciela dóbr Glewo, w Obwodzie Lipnowskim, Województwie Płocim położonych, jako poręczyciela Ignacego Lasockiego, b. naddzierżawcy Ekonomii Makalin, Skarbowi publicznemu zadłużonego, zarządzili, i w razie wykrycia tychże, natychmiast o tém Komissarzom właściwych Obwodów raportowali.
Suwałki, dnia 12. (24) Maja 1836. roku. Nr. 21,186. 13,203.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jiny Koło *księski*.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Stosownie do Art 124 prawa o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim, ogłasza, że listy zastawne na sumę ogólną Złp. 5000. a w szczególności i list: D.

Rysopis: Wincenty Targowski, lat mniej więcej 40. mający, wzrostu miernego, w sobie otyły, włosów ciemno-blond, faworyt żółte i wasy mający, ubrany w płaszcz jasnoczerwony z peleryną, kaszkiecik szafirowy, na szyi halsztuch skórzany, spodnie płócienne i obuwie buty ordynaryjne złe.

Sandomierz, dnia 27. Kwietnia (9. Maja) 1836. roku. Nr. 1,989.

2) Podług publicznej wiadomości, iż dnia 7. lub 8. Grudnia r. z. na granicy Góteczy górnej, w Płocimie, niedaleko drogi, znaleziony został niezwyły człowiek, z zapomnianego nazwiska, oraz nieznanej zamieszkania niewiadomy, lat około 60. mający, wadziła chłopięca, ciemny ubrany, torbę na ramieniu, a w ręku miseczkę z żółtawą od iłmużny miazgą, przy której się okazało do podpierania szelagów.
Sandomierz, dnia 29. Kwietnia (11. Maja) 1836. roku. Nr. 1,910.

Podlegał Rytminalny *Lapuna*

DODATEK.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego, Nr. 24.

SUWAŁKI, dnia 50. Maja (11. Czerwca) 1836. roku.

Lista imienna zbiegłych spisowych z Województwa Krakowskiego.

Z Obwodu Stopnickiego: Andrzej Wojtan z wsi Lublice, ma lat 22.

Wójtów i Burmistrzów, aby go najmocniej śledzili, a w razie ujęcia pod najmocniejszą strażą do bióra mego dostawić starali się. Tenże dezertor jest urody miernej, twarzy ściągłej bladej, ma lat 28. włosów blond, ubrany w kożuch krótki, spodnie grubie płócienne, a na przodzie głowy ma wystrzyżone włosy.

Maryampol, dnia 9. (21) Maja 1856. roku. Nr. 6451.

2) Szymon Stankiewicz ze wsi Dobrowola, gminy Michaliskiej, po wycierpianej karze za kradzież, przy odezwie Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego dnia 6. (18) Kwietnia r. b. Nr. 5652. na rok jeden pod dozór policyjny nadesłany, w dniu 14. (26) Kwietnia r. b.

Wójtom i Burmistrzom, ażeby tak podejrzanego tego zbiega zaraz jak najściślej wysledzili, i po ujęciu pod mocną strażą wprost do Wójta gminy Michaliskiej dostawili.

Maryampol, dnia 13. (25) Maja 1856. roku. Nr. 6634.

Szmidecki. Gleba, Sekretarz.

Komora Celna II. Rzędu Ossowice.

Podaje do publicznej wiadomości, iż Wielmożny Wójt gminy Białaszewo, w Województwie i Obwodzie Augustowskim, na dniu 25. Maja 1856.

Termin do przygotowania tego przysądzenia oznacza się tym końcem na dzień 27. Lipca (5. Sierpnia) r. b. godzinę 10. z rana; każdy przeto chce nabycia mający, w tymże terminie zgłosić się przed podpis. nym Regentem zechce. Akt zbioru objaśnień i warunki licytacyi, w każdym razie w Kancellaryi Regenta przejrzane być mogą.

Maryampol, dnia 15. (27) Maja 1856. roku.

(podpisano) *Hieronim Dzieszak.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej II obwodztwa Augustowskiego.

Zawiadamia, iż przez śmierć Józefa Mikuckiego, współwłaściciela dóbr ziemskich Łepki wielkie litera A Mikuty część litera D.